REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

Tirang, mé 23 105 12024

VENDIM
Nr. 7, daté 28/05/2024

PER

PERCAKTIMIN E NUMRIT TE QENDRAVE TE VOTIMIT NE KOMISIONET E
ZGJEDHJEVE NE FAKULTETE/INSTITUT

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté n& Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren "Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, n& Universitetin Politeknik t&
Tiranés”, neni 8 dhe 9, si dhe vendimin nr. 1, dat¥ 20/05/2024 t& KIZ” Pér konstituimin e
Komisionit Institucional € Zgjedhjeve (KIZ) né Universitetin Politeknik t& Tiranés, si dhe
zgjedhjen e kryetarit & tij”, né mbledhjen e datés 28.05.2024 Komisioni Institucional i
Zgjedhjeve,

1. VENDOSI:

1. T& miratoj& nuomrin e Qendrave t& Votimit {(QV) si mé poshté:

e FIN 2 Qendra Votimi;
e FTI 2 Qendra Votimi;
e FIM 2 Qendra Votimi;
s FAU 2 Qendra Votimi;
s FIE 2 Qendra Votimi;
s FGIM 2 Qendra Votimi;
¢ FIMIF 1 Qendér Votimi;
o IGEO 1 Qendér Votimi;

2. Komisionet e Zgjedhjeve né Fakultet/Institut t€ marrin masa pér emérimin e anétaréve
t& Komisioneve t& Qendrave t& Votimit sipas procedurave dhe afateve t& parashikuara
né nenin 9 t& rregullores “P¥r organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese 2024 - 2028, n€ Universitetin Politeknik t& Tiranés”.

3. N& njésit® kryesore pér t& cilat &sht€ miratuar vetém 1 (nj&) gendér votimi, detyrat e
komisionit t& gendrés s& votimit do t& kryhen prej KZF/Institut.
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Ky vendim hyn n& fuqi menjé€heré.
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